



Kancelaria Podatkowa INFOR-TAX Grzegorz Czech  
ul. Mickiewicza 75  
37-300 Leżajsk

Kancelaria Podatkowa Infor-Tax Grzegorz Czech zajmuje się kompleksową obsługą w zakresie rachunkowości, podatków i ubezpieczeń społecznych podmiotów prowadzących działalność gospodarczą. W imieniu i na rzecz naszych Klientów prowadzimy wymagane przepisami prawa ewidencje i rejestry, przygotowujemy i przekazujemy za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu niezbędne deklaracje i zeznania. W swojej pracy kładziemy nacisk na maksymalne odciążenie Klienta, tak by czas, siły i środki naszych Klientów mogły być skierowane na rozwój prowadzonego przez nich biznesu.

## Dlaczego iKsięgowość24.pl?

W celu utrzymania **pozytywnego wizerunku firmy** oraz pozyskania nowych klientów postanowiliśmy zarejestrować się na portalu iKsięgowość24. Zupełnie bezpłatna obecność na **iKsięgowosc24.pl**, portalu odwiedzanym przez tysiące polskich firm poszukujących obsługi księgowej, pozwoliła nam **wzmocnić zaufanie klientów** do naszej marki, która stała się także bardziej rozpoznawalna. Obok zdobywania nowych klientów – co jest oczywiście ważnym aspektem w działaniu przedsiębiorstwa – zawsze uważaliśmy, iż troszczenie się o już istniejących klientów oraz ich lojalność to działanie, dzięki któremu **stajemy się marką konkurencyjną**. Infor-Tax ceni sobie zaufanie klientów jakim zostaje obdarzony. Współpraca z firmą Comarch oraz obecność w iKsięgowość24 pomaga w utrzymaniu pozytywnych relacji z otoczeniem oraz stanowi niepodważalną przewagę konkurencyjną nad innymi.

## Przyjemne fakturowanie z iFaktury24.pl

Zadowolenie wynikające ze współpracy z firmą Comarch powoduje, że chętnie angażujemy się w nowe projekty wprowadzane przez krakowskiego producenta. Właśnie dlatego postanowiliśmy sprawdzić **innowacyjne rozwiązanie** do prostego **fakturowania** dla małych firm iFaktury24. Nasi klienci, w szczególności stawiający pierwsze kroki w prowadzeniu własnego przedsiębiorstwa, często poszukiwali przyjaznego i prostego w użytkowaniu rozwiązania pozwalającego na wystawianie dokumentów sprzedażowych. Już po kilku minutach od zalogowania się do **iFaktury24.pl** zauważyliśmy, że aplikacja jest istotnie stworzona właśnie dla nich i w pełni spełni ich oczekiwania. Nasi klienci główny nacisk kładą na **czas i prostotę wystawienia faktury** oraz **estetyczny wygląd** jej wydruku.

Dzięki obecności w **iKsięgowość24** mamy możliwość oferowania naszym klientom iFaktury24 z pełną funkcjonalnością. Wszyscy Ci, którzy już skorzystali z aplikacji na pewno nie powrócą do wcześniej używanego rozwiązania (przykładowo popularne ręczne wystawianie faktur). Teraz wystarczy dosłownie kilka kliknięć i faktura jest stworzona oraz gotowa do wydrukowania. Co ważne - korzystanie przez naszych klientów z **iFaktury24** jest dla nich **całkowicie bezpłatne**. Dodatkowo dzięki temu, że nasza firma zdecydowała się na rozszerzenie usługi **iKsięgowość24** do **konta PREMIUM**, wystawione przez naszych klientów dokumenty mogą być błyskawicznie przesłane bezpośrednio do systemu informatycznego naszej kancelarii, co w znaczny sposób ułatwia i przyspiesza proces przekazywania dokumentów oraz komunikację między kancelarią a klientem.

Podsumowując, **iKsięgowość24** oraz **iFaktury24** to narzędzia, które **bardzo dobrze sprawdzają się** w branży księgowo-podatkowej. Z czystym sumieniem możemy polecić powyższe usługi osobom, które szukają sprawnych rozwiązań **ułatwiających wykonywanie** ich codziennej pracy.

21825/2008 Kancelaria Podatkowa Infor - Tax  
Grzegorz Czech  
37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 75  
NIP 816-100-98-61  
biuro@infortax.eu, tel. 017 240 28 40